
ZARZĄDZENIE NR 775/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 kwietnia 2008 roku

w sprawie zwolnienia z opłaty za zajęcie terenu na Plantach Krakowskich w celu 
realizacji prac remontowych elewacji budynku Collegium Witkowskiego znajdującego 
się przy ul. Gołębiej 13 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 5 Zarządzenia Nr 394/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 
marca 2004 r. z późn. zm. - zarządza się, co następuje:

§ 1

Zwalnia się firmę KAMEX Konserwacja Obiektów Zabytkowych Pyrek W., Strumiński A., 
Wawrzkiewicz M. Sp. J., z opłaty za zajęcie terenu na Plantach Krakowskich w dniach: od 1 
maja 2008 r. do 31.10.2008 r. w związku z realizacją na zlecenie Uniwersytetu 
Jagiellońskiego prac remontowych elewacji budynku Collegium Witkowskiego przy ul. 
Gołębiej 13 w Krakowie.

§ 2

Zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1 nie obejmuje zwolnienia z podatku VAT.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krakowskiego Zarządu Komunalnego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


